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Hedin Bil utsedd till officiell agent för smart 
i Sverige
Hedin Bil och smart fortsätter att bygga vidare på ett två decennier långt 
partnerskap för att erbjuda hållbar urban mobilitet till svenska användare.

MÖLNDAL, 16 juni 2023 –– Hedin Mobility Groups marknadsledande svenska återförsäljargrupp 
Hedin Bil har utsetts till officiell agent för det banbrytande stadsbilsmärket smart. Avtalet omfattar 
såväl fordonsförsäljning som servicemarknadstjänster för smart-bilar på den svenska marknaden.

Hedin Bil kommer att representera smart med ett fullserviceerbjudande på bästa lägen i Stockholm, 
Göteborg och Malmö. Därtill kommer återförsäljargruppen att erbjuda smart-kunder auktoriserade 
service- och verkstadstjänster även i Helsingborg, Jönköping, Linköping och Uppsala. Partnerskapet 
förlänger det långvariga samarbetet mellan Hedin-koncernen och smart, en relation som inleddes för 
20 år sedan när Hedin Bil blev återförsäljare av smart i Västsverige.

Varumärket smart har alltid varit en föregångare när det gäller stadsbilar. När varumärket nu 
återlanseras inom en gemensam satsning mellan Mercedes-Benz och Geely kommer en ny generation 
modeller att introduceras. Först ut är den helt nya smart #1 – en helelektrisk kompakt SUV som är 
särskilt utformad med användarnas nya mobilitetsbehov i åtanke.

Officiell säljstart för smart #1 samt första leveranser till svenska kunder förväntas inledas i september. 
Svenska priser kommer att offentliggöras inom kort.

Jesper L. Petersen, VD för smart Sweden AB säger:
”Det känns otroligt kul att lansera nya smart #1 och kommande produkter på den svenska marknaden med 
Hedin som officiell agent. Med en stark organisation i smart Sweden AB och Hedin Mobility Groups styrka 
som en av Europas största återförsäljare ser vi med spänning fram emot att leverera nya smart till 
förväntansfulla kunder i Sverige. I Hedin Mobility Group har vi en stark partner som delar vår vision om att 
skapa fantastiska kundupplevelser som håller samma höga nivå och kvalitet som våra produkter.”

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group säger:
"Vi är mycket glada över att fortsätta vårt två decennier långa partnerskap med smart och för möjligheten 
att verka som varumärkets officiella agent på den svenska marknaden. Den nya generationen smartmodeller 
har mycket att erbjuda den moderna kunden och vi ser fram emot att arbeta tillsammans med smart och 
erbjuda svenska användare hållbar urban mobilitet."
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive och Motor-Car.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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